Администрация Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » мая 2017 год                                                                                   № 23
О внесении изменений в постановление от 03.08.2015г. №86  «О создании комиссии по жилищным вопросам

в администрации Смирновского сельсовета

1. В связи увольнением работников внести изменения в приложение №1 постановления от 03.08.2015г. №86  «О создании комиссии по жилищным вопросам в администрации Смирновского сельсовета.

Приложение №1 читать в следующей редакции:

                                                  Состав

комиссии по жилищным вопросам  администрации Смирновского сельсовета

Председатель-  Борисова Елена Владимировна, специалист администрации

Секретарь-Губанова Татьяна Федоровна, документовед по работе с землей
          члены комиссии:

Семенова Елена Евгеньевна  - сч.кассир администрации

Еляхина Екатерина Федоровна -   специалист по соц.работе                                                              Солдатова Вера Ивановна-депутат Смирновского сельсовета
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Смирновского сельсовета                                            В.Н.Куркин